
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

536621 - Dynamic L2
Objednací kód: 5503.536621

Cena bez DPH 2.545,00 Kč
Cena s DPH 3.079,45 Kč

Parametry

Dle věku a zaměření Profi Dynamic

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Nová stavebnice Dynamic L 2 nabízí ještě více zábavy s novými akčními prvky: tři nové 180 ° zatáčky. Čtyři nové vysokorychlostní křivky se
zvýšeným boční hrany umožní kuličkám proletět křivku v plné rychlosti. Nová 180 ° zatáčka umožňuje mladým architektům změnit směr
kuličky v malém prostoru. Výtah poháněný motorem XS vyveze kuličku až na vrchol
 

Obsahuje:

XS motor
4x vysokorychlostní zatáčka
17x flex-kolejnice 180
8x Flex-kolejnice 90
10x koule
3x zatáčka 180°
4x 90 ° zatáčka
rotační trychtýř



držák 9V baterie baterie (baterie nejsou součástí dodávky)

 
Technická data:

Počet sestavitelných modelů: 7
Počet komponentů: 760

 
Ideální doplňky:

všechny sety Dynamic Line
Sound+Lights
LED Set
Power set

files/fischer_technik/536621-01.jpg
files/fischer_technik/536621-02.jpg
files/fischer_technik/536621-03.jpg
files/fischer_technik/536621-04.jpg
files/fischer_technik/536621-05.jpg


Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše

files/fischer_technik/536621-06.jpg
files/fischer_technik/536621-07.jpg
files/fischer_technik/536621-08.jpg

